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Ventes / Sales : devis@adm21.fr

 Laurent FOUILHAC laurent@adm21.fr

Tél. +33(0) 5 33 89 19 60

Mob. +33(0) 6 43 38 86 53

 Cyril THERMOS cyril@adm21.fr

Tél. +33(0) 4 81 65 62 70

Mob. +33(0) 6 79 03 58 69

 Jean-Christophe ROUSIER jean-christophe@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 7 61 37 48 22

 Mickaël GOUPIL mickael@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 7 63 04 17 12

 Stifan SADISH ROY stifan@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 6 59 67 55 86
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Avant Ventes Embedded Computers et Displays

 Thierry HUGUET thierry@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 7 62 36 33 43

Web

 Christophe DIDIER christophe@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

mailto:thierry@adm21.fr
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Administration des Ventes / Sales administration

 Jocelyne GODIN jocelyne@adm21.fr

Tél. +33(0) 5 33 89 19 60

Mob. +33(0) 7 64 03 62 95

 Séverine PUISSANT severine@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 6 50 66 22 27

 Alexandra TOUIL alexandra@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 6 99 65 38 25

 Laure DOREY laure@adm21.fr

Tél. +33(0) 4 81 65 62 70

Mob. +33(0) 7 64 03 45 83
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Support Technique / Technical Support

 Nicolas TICHOUX nicolas@adm21.fr

Tel. +33(0) 4 81 65 62 71

Mob. +33(0) 6 99 65 39 37

 Michel PIRET michel@adm21.fr

Mob. +33(0) 07 65 16 56 31

support@adm21.fr

rma@adm21.fr
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Logistique / Logistics

 Denis COUTUREAUX denis@adm21.fr

Mob. +33(0) 6 67 38 97 52

 Lise DUFOURMANTELLE lise@adm21.fr

Mob. +33(0) 6 99 87 79 73

 Frédéric CAYEUX frederic@adm21.fr

 Léane BRUZEAU leane@adm21.fr

ADM21

148 rue du Fbg St Jean Zone de

l’Avelon 60000 Beauvais

Achats / Suppliers

 Aurélie ODENT suppliers@adm21.fr

Mob. +33(0) 6 58 65 35 48
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Comptabilité / Accounting

 Amélie TURPIN amelie@adm21.fr

Tél. +33(0) 7 60 86 30 41

Direction / Management

 Claude Di MASCIO claude@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 6 81 75 66 12

 Christian AMAT christian@adm21.fr

Tél. +33(0) 1 46 52 01 03

Mob. +33(0) 6 85 23 00 33
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MERCI / THANKS
ADM21 Siège

148, rue du Faubourg Saint-Jean 
Zone de l’Avelon

60000 BEAUVAIS
Tél. 01 46 52 01 03

Fax. 01 46 52 01 04
ventes@adm21.fr

ADM21 Agence Grand Ouest 
36 avenue de la Somme 

33700 MERIGNAC
Tél. 05 33 89 19 60

Fax. 01 46 52 01 04
ventesgrandouest@adm21.fr

ADM21 Agence Grand Est

9 rue Garibaldi
69800 SAINT- PRIEST

Tél. 04 81 65 62 70
Fax. 01 46 52 01 04

ventessudest@adm21.fr

ADM21 Saint-Michel-sur-Orge

29, rue des Rosières 

91240 Saint-Michel-Sur-Orge
Tél. 01 46 52 01 03

Fax. 01 46 52 01 04
ventes@adm21.fr
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